EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM JUDICIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

I – CONVOCAR a candidata MICKAELLY GONÇALVES ALFREDO, Nº de Inscrição 157676 (SUB JUDICE) para a  PROVA
PRÁTICA, no seguinte dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se inscreveu.

OPERÁRIO FEMININO

LOCAL e ENDEREÇO DATA e HORÁRIO

ALMOXARIFADO MUNICIPAL
Via José Biazini, 645 - Saída para Rancharia – MARTINÓPOLIS/SP.

DIA: 27 de Setembro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 15:55 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 16:00 horas

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará
à disposição pela Internet nos endereços https://www.martinopolis.sp.gov.br/ e portal.recrutamentobrasil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARTINÓPOLIS, 05 de Setembro de 2025.

VALDECI SOARES DOS SANTOS FILHO
Prefeito do Município de MARTINÓPOLIS

Ciente e de Acordo

VINÍCIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.martinopolis.sp.gov.br/